
円

円

円

円

6,090,000

予 定 価 格 6,330,000 （税抜き）

工 事 発 注 状 況 （ 報 告 ）

電気工事

昭和村公民館多目的ホール音響通信設備改修工事

担 当 課

局 名
教育委員会    社会教育係

備 考

工 事 の 種 類

工 事 名

工 事 概 要

工 事 場 所

契 約 の 方 法

契 約 締 結 日

請 負 業 者 名

工 期

請 負 金 額

デジタルミキサー卓　１台

ワイヤレスマイクユニット　２台

指名競争入札

ＬＡＮケーブル　１２０．０ｍ

アクセスポイント　６台

（税込み）6,699,000

指名業者数 5 社

令和　５年　８月２９日

株式会社加藤エンジニア  代表取締役  加藤　将之

利根郡昭和村大字　糸井　地内

最低制限価格 5,820,000 （税抜き）

令和　５年　８月２９日 ～ 令和　５年１２月２５日

（税抜き）



クシダ工業株式会社

代表取締役　串田　洋介

藤田エンジニアリング株式会社

代表取締役　藤田　実

株式会社千吉良電気工事

代表取締役　千吉良　徳人

株式会社須田電工

代表取締役　須田　陽介

株式会社加藤エンジニア

代表取締役　加藤　将之

　

　

　

　

　

　

　

工事発注状況（続紙）

入 札 し た 日 時 令和　５年　８月２８日（月）　午前　９時２５分から　開　札

最　　終

入札金額

6,320,000

6,370,000

6,220,000

6,110,000

入 札 業 者 名

落札6,090,000

備　考


